Regest: UB der Bischöfe u. des Domkapitels von Verden, bearb. v. A. Mindermann (2001), 632.

553

1417a. 1Friedrich I. v. Montfort, 1282–1290.

1417b. 1Friedrich I. v. Montfort, 1282–1290. – 2Niedersachsen.
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1634a. Bologna, 6. Februar 1298
Fünf Bologneser Studenten, darunter Donat von Vaz, und Petrus Baberius versprechen,
ein Darlehen von 120 Pfund an Gerardus de Ghixileriis zum vereinbarten Termin
zurückzuzahlen. 

Eintrag (E), A di Stato Bologna, Memoriali 94, f. 388.

Zum Datum: Die Jahresangabe Millesimo ducentesimo nonagesimo octavo, indictione undecima
steht oben auf f. 388, die Tagesangabe Die iovis sexto febr. über dem vorletzten vorangehenden Ein-
trag.

Zur Sache vgl. Nr.1633.

Erwähnt: J. Schmutz, Juristen für das Reich. Die deutschen Rechtsstudenten an der Universität Bo-
logna 1265–1425 (2000), S. 413. 

C. Cum dominus Johannes condam domini Rodulf i de Ast iaa) 1 rector b) ecclesie in
Pels 2, dominus Donatus condam Gualter i i de Façs3 canoncus c) Curiensis, do-
minus Gabardus domini Ebradi de Vualse4 canonicus Patauiensis 5, dominus
Federicus domini Henrici Speto canonicus d) Agustensis 6, dominus Vlr icus
condam domini Vlr ic i de Sueuia7 omnes de Alamania scolares Bon(onienses) 8

et dominus Petrus condam Andree Baberius promiserunt insolidum domino Ge-
rardo condam domini Albert ini de Ghixi ler i is centum viginti libr(as) Bon(oni-
norum) ex causa mutui, ut patet ex instrumento scripto manu infrascripti Michael -
l i s notarii, et dicti scolares iuraverunt non exire civit(atem) Bon(onie), nisi primo
solverint dictam quantitatem pecunie ipsi domino Gerardo vel sine ipsius licentia et
precibus et mandato domini Vlr ic i rectoris ecclesie in Eneim9 filii Vlr ic i, domini
Guarneri i domini Johannis de Soenberg 2, dictus dominus Gerardus dedit li-
centiam dictis dominis Donato et Vlr ico de Sueua exiendi civit(atem) Bon(onie)
et districtum et redeundi ad eorum voluntatem. Quapropter dicti dominus Vlr icus
rector ecclesie in Eneim et dominus Guarnerius domini Johannis de Soenberg
promisserunt insolidum dicto domino Gerardo se facturos et curaturos, quod supra-
dicti omnes dabunt et solvent eidem centum viginti libr(as) Bon(oninorum) ad ter-
minum et in termino in instrumento contento sive a die celebrati contractus aduos e)

menses prox(imos) venturos, quod si no fcecerit f) in termino supradicto, se principa-
les debitores cum supradictis omnibus pagatores constituerunt et promisserunt insoli-
dum cum predictis ad dictum terminum dictas centum viginti libras Bon(onino-
rum) et cum omnibus et singulis aliis pactis promissionibus obligationibus renuntia-
tionibus modis et convenctionibus in instrumento insertis. Insuper dicti domini Vn-
ricus et Guarnerus corporaliter ad sancta diei c) et vangelia c) iuraverunt g), de civita-
te Bon(onie) et districtu in fraude creditoris animo (non redeundi) h) non exibunt,
nisi solverint primo eidem domino quantitatem pecunie vel sine ipsius licentia, ex in-
strumento Michael is Petr i Special is notarii hodie facto Bon(onie) sub porticu
domus domini Bertolomey de Sauiol is presentibus ipso domino Bertolomeo,
domino Jacobo Leonardi et Methomaxio de Argelata, Bertolueto de Bian-